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      (1)4.7.2013


Kaakkois-Suomi


ASIA Päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamistarpeesta
 HANKKEESTA VASTAAVA


Liikennevirasto
 PL 33


00521 Helsinki


HANKE, JOTA PÄÄTÖS KOSKEE
 Hankkeen nimi


Lentotuhkien ja pohjakuonien käyttö valtatie 7 (E18-moottoritien) meluvallirakenteissa
 välillä Kyminlinna - Rantahaka


Hankkeen kuvaus


Liikennevirasto suunnittelee Kotkaan valtatie 7 (moottoritie E18) varteen välillä Kymin-
 linna – Rantahaka hanketta, jonka tarkoituksena on rakentaa eri energiantuotantolaitok-
 sista peräisin olevasta lentotuhkasta ja pohjatuhkasta 4 uutta meluvallia ja korottaa 2
 olemassa olevaa meluvallia.


Meluvallien rakentaminen kuuluu osana tiesuunnitelmaanValtatie 7 (E18) meluntorjun-
 nan parantaminen välillä Karhula - Rantahaka, Kotka. Liikennevirasto on tehnyt hyväk-
 symispäätöksen asiasta 23.5.2011.


Hankkeen tavoite ja tarve


Hankkeen tavoitteena on vähentää melulle altistumista. Kyminlinna – Rantahaka melu-
 vallien rakentamiseen ei ole leikkausmassoja ja mikäli meluvallit rakennettaisiin luon-
 nonmateriaalista, niin materiaali jouduttaisiin tuomaan yli 10 km päästä.  Hankkeen ta-
 voitteena on korvata luonnonkiviaineksia lentotuhkalla ja pohjakuonalla ja saada samalla
 lisäkokemusta tuhka- ja kuonamateriaalien käytöstä meluvallirakenteissa.


Hankekokonaisuus


Hankkeessa on tarkoitus rakentaa neljä uutta meluvallia ja korottaa kahta olemassa ole-
 vaa meluvallia lentotuhkaa ja pohjakuonaa hyödyntäen. Vallien sijainti, niiden korkeus ja
 pituus sekä tuhkan tai kuonan määrä ja lähin asutus ilmenevät taulukosta 1.


Hankkeessa on suunniteltu käytettävän lentotuhkaa yhteensä noin 59 000 tonnia ja poh-
jakuonaa noin 9 000 tonnia, yhteensä lentotuhkaa ja pohjakuonaa käytettäisiin noin
68 000 tonnia. Lentotuhkaa ja pohjakuonaa korvaamaan tarvittaisiin luonnonmateriaale-
ja yli 100 000 tonnia.



(2)Taulukko 1. Liikenneviraston hankkeessa lentotuhkaa ja pohjakuonaa hyödyntämällä
 valtatie 7 (E18) varteen rakennettavat meluvallit välillä Kyminlinna – Rantahaka, Kotka.


Meluvalli Sijainti Lentotuhka/


pohjakuona


Pituus /
 korkeus
 (m)


Tuhkan/


kuonan
 määrä (t)


Lähin
 asutus


Me 302,
 Uusi me-
 luvalli


Kyminlinnan eritasoliittymän etelä-
 puoli


 (plv 112830 – 112970)


Lentotuhka 140 m / 5 m  8100 80 m


Me 303,
 Uusi me-
 luvalli


Kyminlinnan eritasoliittymä etelä-
 puoli


 ( plv 113120 - 113460


Lentotuhka 535m / 4 m  14 200 60 m


Me 410,
 Uusi me-
 luvalli


Suurniitty /Otsolan eritasoliittymä,
 Siiantien länsipuoli


(plv 117600 – 117640)


Lentotuhka 164 m/ 5m  10 200 30 m


Me 415,
 Meluvallin
 korotus


Ahvenentien varsiin
 (plv 117844 – 118134)


Lentotuhka 290 m /
 korotus 2 m


9 400 60 m


Me 419
 Meluvallin
 korotus


Otsolan Keltakallion eritasoliittymän
 välinen alue


(plv 118850 – 119304)


Lentotuhka 454 m /
 korotus 3 m


16 900 60 – 80 m


Me 421,
 Uusi me-
 luvalli


Keltakallion eritasoliittymän itäpuoli,
 VT 7 eteläpuoli


(plv 119900 – 120040)


Pohjakuona 140 m / 4 m  9 000 30 m


Hankkeessa käytettävät tuhkat ja kuonat


Hankkeessa on suunniteltu käytettävän seuraavien laitosten lentotuhkaa: Kotkan Ener-
 gia Oy:n Kotkan Hyötyvoimala, Stora Enso Oyj, Anjalankoski, Stora Enso Oyj:n Sunila
 Kotka,  UPM Kymin Voimala, Kouvola, Lahti Energia, Lahti.


Pohjatuhka on peräisin Kotkan Energia Oy:n Hyötyvoimalasta.


Käytettävät lentotuhkat ovat yhtiöiden kaatopaikoilla kasavarastoituja ja ikäännytettyä.


Pohjakuona ovat seulottua ja Kymenlaakson Jäte Oy:n alueella kasavarastoitua ja
 ikäännytettyä.


Lentotuhkien ja pohjakuonan haitta-aineiden kokonaispitoisuuksia ja haitta-


ainepitoisuuksia on verrattu valtioneuvoston maarakentamisasetuksen peitetylle raken-
 teelle asetettuihin raja-arvoihin (VNA 403/2009). Raja-arvojen ylityksiä on arseenin, lyi-
 jyn, kuparin, sinkin ja kadmiumin osalta. Stora Enson Anjalankosken tehtaan osalta yh-
 den näytteen sinkki ja pohjakuonan osalta kupari ja sinkki ylittävät vaarallisen jätteen ra-
 ja-arvot. Haitta-aineiden liukoisuusarvot ovat olleet vähäisiä. Siten hyvin todennäköisesti
 kupari ja sinkki ovat metallisessa muodossa. Haitta-aineiden sulfaatti, kloridi ja kromi liu-
 koisuusarvot ylittävät asetuksen raja-arvot. Kaikkien lentotuhkien ja pohjakuonan liukoi-
 suusarvot alittavat selvästi vaarallisen jätteen raja-arvot. Hankkeesta vastaavan mukaan
 käytettävät lentotuhkat ja pohjakuona voidaan siten luokitella tavanomaiseksi jätteeksi.


Meluvallien rakenne


Rakennettavien meluvallien korkeus, pituus ja massanvaihdon tarve vaihtelevat kohteit-
 tain. Meluvallien perusrakenne alhaalta ylöspäin on seuraava:


-  Pohjamaa on pääsääntöisesti silttiä, savea tai moreenia.


o  Massanvaihto tarvitaan meluvallien Me 302, 303 ja 410 pohjarakenteissa.


Massanvaihtomaina käytetään louhetta, joita tarvitaan yhteensä noin 7070
m3rtr.



(3)-  Pohjamaan päälle levitetään suodatinkangas lentotuhkan alle tai 0,5 mm muovi poh-
 jakuonan alle (Me 421).


-  Meluvallin ydinosa rakennetaan lentotuhkasta (meluvallit Me 302, 303, 410). Samoin
 meluvallin korotukset tehdään lehtotuhkasta (meluvallit Me 415, 419). Meluvallin (Me
 421) ydinosa rakennetaan pohjakuonasta.


-  Lentotuhkan tai kuonan päälle levitetään moreenia 40 cm.


-  Kasvukerrokseksi levitetään 10 cm multaa


Kokemukset koetoimintaluvalla rakennetuista meluvalleista


Etelä-Suomen Aluehallintovirasto on 8.9.2011 tekemällään päätöksellä hyväksynyt Lii-
 kenneviraston koeluonteista toimintaa koskevan ilmoituksen perusteella meluvallin (Me
 423) rakentamisen pohjakuonasta valtatie 7 varteen välillä Karhula - Rantahakaan. Me-
 luvalli on rakennettu syksyllä 2011 ja siinä on hyödynnetty pohjakuonaa. Koetoimintalu-
 van mukainen väliraportti ympäristövaikutuksista on valmistunut 30.4.2013. Väliraportin
 mukaan meluvallissa Me 423 käytetyn pohjakuonan haitta-aineista kuparin, lyijyn ja sin-
 kin kokonaispitoisuudet ylittivät VNA:ssa (403/2007) määritellyt kokonaispitoisuuden ra-
 ja-arvot.  Pohjakuonan haitta-aineiden liukoisuudet puolestaan ylittyivät kloridin, antimo-
 nin, sulfaatin ja molybdeenin osalta peitetylle rakenteelle asetetut vaatimukset ja anti-
 moni myös päällystetylle rakenteelle asetut vaatimukset.


Meluvallin vaikutuksia pohjaveteen tutkittiin kahdesta läheisestä porakaivosta ja vaiku-
 tuksia pintaveteen seitsemästä eri pisteestä meluvallin kuivatusvesien johtamiseen käy-
 tetystä laskuojasta. Porakaivovesien kloridi- ja sulfaattipitoisuuksien ei havaittu kohon-
 neen meluvallin vaikutuksesta.


Meluvallirakenteen purkuputkesta otettujen kuivatusvesinäytteiden haitta-ainepitoisuudet
 ylittivät selvästi talousveden laatuvaatimukset kloridin, sulfaatin, sähkönjohtokyvyn ja
 osin fluoridin osalta. Purkuputkesta otettujen vesinäytteiden haitta-ainepitoisuudet ovat
 pienentyneet vuosien 2011 ja 2013 välillä. Meluvallin kuivatusvesien purkuun käytetyn
 laskuojan pintavesinäytteissä ei havaittu meluvallirakenteen vaikutusta kohonneina hait-
 ta-ainepitoisuuksina.


Väliraportin johtopäätöksenä on todettu, että pohjakuona soveltuu käytettäväksi melu-
 vallin rakentamiseen myös teknisten ominaisuuksiensa perusteella.


Hankealueen maankäyttö
 Kymenlaakson maakuntakaava


Hankealue kuuluu ympäristöministeriön vahvistamaan Kymenlaakson maakuntakaa-
 vaan, taajamat ja niiden ympäristö. Maakuntakaavan mukaan E18 moottoritie ja suunni-
 tellut meluvallit sijoittuvat moottori- tai moottoriliikennetie merkitylle mo -alueelle. Melu-
 valli Me 410 sijoittuu maakuntakaavan mukaan taajamatoimintojen alueelle (A).


Suunnitellut meluvallit sijoittuvat Kotkan kaupungin asemakaavojen (kaupunginvaltuus-
 ton hyväksymispäätökset 18.9.2006 ja 25.1.2010) mukaisille lähivirkistysalueille VL  (Me
 415, Me 303) tai suojaviheralueille EV (Me 302, Me 410, Me 419). Meluvalli (Me 421) si-
 joittuu asemakaavoittamattomalle alueelle.


Asutus


Meluvallien tarkoituksena on suojata asutusta moottoritien liikennemelulta, joten suunni-
tellut meluvallit sijoittuvat hyvin lähelle tiivistä taajama-asutusta. Lähimmät asuinraken-
nukset sijoittuvat noin 30 metrin etäisyydelle meluvallista. Olemassa oleva asutus sijoit-



(4)tuu maakuntakaavassa pääosin taajamatoimintojen alueelle (A) ja asemakaavanmukai-
 selle asutukselle varatulle alueelle. Esitetyn aineiston perusteella alueella olevilla kiin-
 teistöillä on porakaivoja, mutta kaivoja ei todennäköisesti käytetä pääasiallisina talous-
 vesikaivoina, vaan kaikki lähialueen taloudet ovat vesijohtoverkoston piirissä.


Kuivatusvesien johtaminen


Meluvallien läpi suotautuva vesi kerätään vallin alle tehtävän maastonmuotoilun avulla
 salaojaan ja salaojan vedet puretaan 1-2 paikassa /meluvalli. Salaojat purkautuvat kai-
 voon, josta vesi johdetaan avo-ojia pitkin eteenpäin. Monet laskuojista päätyvät lopulta
 merenlahtiin.  Vesinäytteitä on suunniteltu otettavan purkuputkista ja laskuojiin suunni-
 telluista näytteenottopisteistä.


Hankealueen luonnonympäristö


Hankealueeseen kuuluvan meluvallin Me 421 itäpuolelle sijoittuu Kaarniemenlahden
 (Salmilahden) Natura 2000 –ohjelmaan kuuluva SPA-lintuvesikohde. Meluvallin Me 421
 kuvatusvedet ohjataan valtatie 7 (E18) viereisten avo-ojien kautta ja valuvat Salminlah-
 den Natura-alueelle


Siiantie 8 kohdalla meluvallin Me 410 läheisyydessä on tarkemmin määrittelemätön ve-
 den purkaantumiskohde, pieni kosteikko. Tarkkaa tietoa ei ole siitä, onko kyseessä vesi-
 lain tarkoittama luonnontilainen lähde, jonka muuttaminen on kielletty.


ASIAN KÄSITTELY
 Vireilletulo


Liikennevirasto on 11.6.2013 saapuneella hakemuksella pyytänyt Kaakkois-Suomen
 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta YVA-lain 6 §:n harkintapäätöstä siitä, sovel-
 letaanko hankkeeseen Lentotuhkien ja pohjakuonien käyttö valtatie 7 (E18-moottoritien)
 meluvallirakenteissa välillä Kyminlinna - Rantahaka laissa ympäristövaikutusten arvioin-
 timenettelystä tarkoitettua ympäristövaikutusten arviointimenettelyä.


Kuuleminen


Yhteysviranomainen järjesti hankkeesta vastaavalle ja keskeisille viranomaisille tarkoite-
 tun YVA-lain 6 §:n mukainen kuulemistilaisuuden 24.6.2013 Kaakkois-Suomen ELY-
 keskuksessa. Paikalla oli edustajat Liikennevirastosta, Geopex Oy:sta, Kotkan kaupun-
 gin tekniset palvelut ja ympäristötoimen edustajat sekä Kaakkois-Suomen ELY-


keskuksen liikenne- ja infrastuktuuri – vastuualueen sekä ympäristö- ja luonnonvarat –
 vastuualueen edustajat. Kuulemistilaisuudessa keskusteltiin hankkeesta ja sen vaiku-
 tuksista sekä YVA – arviointimenettelyn tarpeesta hankkeen yhteydessä. Kokouksesta
 on laadittu muistio. Kuulemisessa nousivat esille erityisesti:


-  Hankkeesta vastaavan edustajat katsoivat, että koetoimintailmoitusten perusteella
 rakennetut meluvallit ja niiden seuranta osoittavat, että tuhkat ja kuonat soveltuvat
 teknisesti meluvallien rakentamiseen.


-  Hankkeesta vastaavan edustajien mukaan hankkeessa käytetään meluvalleihin ai-
noastaan tavanomaisiksi jätteiksi luokiteltavia lentotuhkia ja pohjakuonia. YVA-lain
mukaisia ongelmajätteitä ja jätelain mukaisia vaarallisia jätteitä ei hankkeen yhtey-
dessä vastaanoteta ja sijoiteta rakennettaviin meluvalleihin. Monet haitta-aineista on
metallisessa muodossa, joten niiden liukoisuus on pientä.



(5)-  Koetoimintailmoituksen perusteella tehdyllä päätöksellä rakennetun meluvallin Me
 423 tarkkailu on vielä kesken. Meluvallin purkuputkesta otetuista näytteissä oli ko-
 honneita haitta-ainepitoisuuksia, mutta kauempana ojissa tai pohjavesissä kohonnei-
 ta haitta-ainepitoisuuksia ei ole havaittu.


-  Asutus sijoittuu hyvin lähelle meluvalleja. Hankkeesta vastaavan edustajat eivät
 nähneet todennäköiseksi, että rakentamisaikaiset vaikutukset olisivat merkittäviä.


mm. lentotuhkien pölyämisen uskottiin olevan pientä.


KAAKKOIS-SUOMEN ELY-KESKUKSEN RATKAISU


Kaakkois-Suomen ELY-keskus päättää, että Liikenneviraston hankkeeseen meluvallien
 rakentaminen valtatien 7 (moottoritie E18) varteen välillä Kyminlinna - Rantahaka ei so-
 velleta YVA-lain mukaista ympäristövaikutusten arviointimenettelyä.


PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT


YVA -lain 4 §:n 1. momentin mukaan YVA-menettelyä sovelletaan asetuksella tarkem-
 min säädettäviin hankkeisiin ja niiden muutoksiin, joista Suomea velvoittavan kansainvä-
 lisen sopimuksen täytäntöön paneminen edellyttää arviointia tai joista saattaa aiheutua
 merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia Suomen luonnon ja muun ympäristön erityis-
 piirteiden vuoksi. YVA-menettelyssä arvioitavista hankkeista ja niiden muutoksista sää-
 detään tarkemmin YVA-asetuksen 6 §:ssä.


Arviointimenettelyä sovelletaan lisäksi YVA-lain 4 §:n 1 momentin perusteella yksittäis-
 tapauksessa sellaiseen hankkeeseen tai jo toteutetun hankkeen olennaiseen muutok-
 seen, joka todennäköisesti aiheuttaa laadultaan ja laajuudeltaan, myös eri hankkeiden
 yhteisvaikutukset huomioon ottaen, 1. momentissa tarkoitettujen hankkeiden vaikutuk-
 siin rinnastettavia merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. Harkittaessa arviointime-
 nettelyn soveltamista yksittäistapauksessa tarkastellaan hanketta erityisesti YVA-
 asetuksen 7§:n nojalla. ELY-keskus tekee päätöksen arviointimenettelyn soveltamisen
 tarpeesta YVA-lain 6 §:n 1 momentin nojalla.


Liikenneviraston suunnittelema hanke rakentaa meluvalleja lentotuhkia ja pohjakuonia
 hyödyntämällä ei ole YVA-asetuksen 6 §:n hankeluettelon mukainen hanke, kun hank-
 keessa käytetään esityksen mukaisesti ainoastaan sellaista lentotuhkaa tai pohjakuo-
 naa, jotka eivät sisällä vaaraominaisuutta, eikä jäte ole luokiteltavissa vaaralliseksi jät-
 teeksi (ongelmajätteeksi).


Kaakkois-Suomen ELY-keskus katsoo, että Liikenneviraston hankkeesta rakentaa me-
 luvalleja tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltua lentotuhkaa ja pohjakuonaa hyödyntämällä
 voi aiheutua haitallisia vaikutuksia ympäristöön hankkeen elinkaaren eri vaiheissa. ELY-
 keskus katsoo kuitenkin, että kyse ei ole sellaisesta YVA -lain 4 §:n 2 momentissa tar-
 koitetusta hankkeesta, josta ottaen huomioon hankkeen ominaisuudet ja sijainnin sekä
 vaikutusten luonteen todennäköisesti aiheutuu laadultaan ja laajuudeltaan YVA-lain 4


§:n 1 momentissa tarkoitettujen hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä haital-
 lisia ympäristövaikutuksia. ELY-keskus on harkinnassaan arvioinut hanketta YVA-
 asetuksen 7§:n perusteella.


Hankkeen ominaisuudet
 Hankkeen koko


Hankkeessa käytetään tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltavaa lentotuhkaa ja pohjakuo-
naa meluvalleihin yhteensä noin 68 000 tonnia. Kyse on kertaluonteisesta toiminnasta.



(6)Pilaantuminen ja muut haitat


o Tuhkien ja kuonien ominaisuudet


Lentotuhkat ja pohjakuonat luokitellaan jätteiksi ja ne säilyttävät jätestatuksen myös me-
 luvalliin sijoitettuna. Jätemateriaalia maanrakentamisessa hyödynnettäessä tulee huo-
 mioida jäteasetuksen 12§, joka edellyttää, että jätteitä maanrakentamisessa hyödynnet-
 täessä jätteen käyttö tulee vastata mahdollisimman tarkasti tarvetta. Asetuksen määrä-
 yksellä pyritään siihen, ettei hyödyntämiskohteista muodostu kaatopaikan korvikkeita.


Jätemateriaalia maanrakentamisessa hyödynnettäessä on tarpeen toimia lisäksi varo-
 vaisuusperiaatteen mukaisesti.


Lentotuhka ja pohjakuona sisältää haitallisia aineita. Koerakentamiskohteista saatujen
 seurantatietojen perusteella erityisen haitalliset aineet ovat kuitenkin olleet varsin niuk-
 kaliuokoisia, eikä ole osoitettu, että meluvalleihin sijoitetuista lentotuhkien ja pohjakuoni-
 en haitta-aineista olisi aiheutunut ympäristöhaittaa. Pitkäaikaisseurantaa tuhkien ja kuo-
 nien vaikutuksista ei ole kuitenkaan vielä olemassa. Aluehallintovirasto päättää hanketta
 koskevassa ympäristöluvassa tarkemmin käytettävien lentotuhkien ja pohjakuonan hai-
 tallisten aineiden kokonaispitoisuuksista ja niitä koskevasta tarkkailusta.


o Vaikutukset maaperään, pinta- ja pohjavesiin


Meluvallien valmistuttua keskeisimmän hankkeen vaikutusmekanismin muodostaa kui-
 vatusvedet. Suunnitelmassa on esitetty, että vallien suotovedet kootaan salaojilla ja joh-
 detaan 1-2 purkuputkea myöten meluvalleista kaivoihin ja  avo-ojiin.


Hankkeessa tulee varmistaa, ettei kuivatusvesiä ja niiden kautta haitallisia aineita pääse
 meluvallien alapuoliseen maaperään ja aiheuta sen pilaantumista pitkälläkään aikavälil-
 lä, vaan kaikki vedet johdettaisiin purkuputkien kautta pois. Tällöin purkuputken vesi ker-
 toisi mahdollisimman tarkoin myös haitta-aineiden liukenevuuden.


Kuivatusvedet johdetaan kaivojen kautta avo-ojiin. Ojiin johdettavia vesiä on esitetty
 tarkkailtavan säännöllisesti. Sen sijaan hakemusasiakirjoissa ei ole esitetty tehtävän
 purkuojien sedimenttien tarkkaillua. Purkuvesien haitta-aineet kertyvät kuitenkin ainakin
 osittain avo-ojien sedimentteihin, joten niitä on tarpeen ajoittain tarkkailla näytteenotolla.


Tällä varmistutaan siitä, ettei purkuojien sedimentteihin kerry liikaa haitallisia aineita ja
 ettei toiminnasta aiheudu ympäristönsuojelulain vastaista maaperän pilaamista.


Toiminnasta mahdollisesti aiheutuvat riskit


Meluvallien rakenteiden kestävyyttä ja haitallisten aineiden mahdollista ympäristöön le-
 viämistä tulee seurata varsin pitkään sen varmistamiseksi, ettei rakenteesta ja haitallisis-
 ta aineista aiheudu haittaa ympäristöön pitkälläkään aikavälillä.


Lentotuhkan ja pohjakuonan käyttöön meluvalleissa liittyy riski jätemateriaalin leviämi-
 seen ympäristöön onnettomuuden seurauksena tai pelkästään siksi, että tieto jätemate-
 riaalin käytöstä meluvalliin unohtuu vuosikymmenien kuluessa ja vallia lähdetään eri
 syistä kaivamaan. Tiedon saatavuuden varmistaminen vuosikymmenien päästäkin me-
 luvalleihin käytetystä lentotuhkasta ja pohjakuonasta on tärkeä osa hankkeeseen liittyvi-
 en riskien vähentämistä.


Tuhkan ja kuonan hyötykäytön osalta on myös hyvä muistaa, että yleisessä tiedossa ei
vielä välttämättä ole kaikki tuhkien ja kuonien sisältämät haitta-aineet ja niiden vaikutuk-
set ympäristöön.



(7)Vaikutukset luonnonvarojen käyttöön


Tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltavien lentotuhkien ja pohjakuonan hyödyntäminen me-
 luvalleissa säästää luonnon kiviainesmateriaalia.


Vaikutukset suunnitelmiin


Liikenneviraston hanke tuhkien ja kuonien hyödyntämiseksi on Etelä- ja Länsi-Suomen
 jätesuunnitelman (ELSU) tavoitteiden mukainen hanke.


Hankkeen sijainti


Hankealueen maankäyttö


Meluvallien rakentamiselle ei ole todettu olevan maankäytöllisiä esteitä. Kotkan kaupun-
 ki arvioi meluvallien rakentamisen edellyttämä toimenpidelupa tai rakennuslupa.


Ihmisiin kohdistuvat vaikutukset


Rakennettavien meluvallien tarkoituksena on vähentää valtatien 7 (E18) varrella asuvien
 asukkaiden melualtistusta ja lisätä asukkaiden asumisviihtyvyyttä. Rakennettavat melu-
 vallit sijoittuvat siten lähelle olemassa olevaa asutusta, pientalojen pihapiiriin.


Hankkeen keskeinen vaikutuskohde on lähialueen ihmiset. Asukkaille tulee jakaa riittä-
 västi tietoa hankkeesta ja sen vaikutuksista ja asukkaita tulee kuulla riittävästi.


Meluvallien rakentamisaikana lähialueen asutukselle aiheutuu haittoja mm. pölyä, melua
 ja yleistä haittaa mm. työkoneiden liikenteestä. Yksittäisten meluvallien rakentaminen tu-
 lee toteuttaa mahdollisimman nopeasti rakentamiseen liittyvien haittojen minimoimiseksi.


Riskiä, että rakenteista aiheutuu asutukselle haittaa tulee vähentää suunnitelmallisesti.


Kiinteistöillä olevien kaivojen veden laatua tulee tarkkailla säännöllisesti, koska ihmisillä
 on tapana käyttää tontilla olevan kaivon vettä mm. kasvimaan ja piha-alueen kasteluve-
 tenä, vaikka varsinainen talousvesi tulisikin yleisen vesijohtoverkoston kautta.   Hank-
 keeseen liittyviä riskejä voidaan pienentää mm. kertomalla asukkaille, ettei meluvallien
 pintamaita saa kaivaa mm. kasvien istuttamista varten, jolloin meluvallin rakenteen rik-
 kouduttua tuhkat ja kuonat saattavat levitä ympäristöön.


Vaikutukset luonnonolosuhteisiin


Meluvallin Me 421 kuivatusvedet on esitetty johdettavan ojaa myöten Kaarniemenlah-
 teen (Salminlahteen). Kaarniemenlahden pohjoisosa Natura 2000 ohjelmaan kuuluvaa
 lintudirektiivin mukaista SPA lintuvettä. Natura-alueen erityisen suojeluarvon vuoksi
 muiden kuin puhtaiden luonnon vesien johtamista Natura -alueelle tulee välttää. Toimin-
 nanharjoittajan onkin tarpeen miettiä onko vaihtoehtoisia keinoja johtaa kuivatusvesiä
 Me 421 osalta kuin Kaarniemenlahti.  Mikäli kuivatusvesiä johdetaan suunnitelmassa
 esitetyllä tavalla tulee vesien tarkkailu ja niiden vaikutusten tarkkailu Natura-alueeseen
 olla tiivistä ja suunnitelmallista. Lisäksi viranomaisten kanssa tulee pohtia muodostuuko
 vesien purkamisesta tarve arvioida tarkemmin hankkeen vaikutuksia Natura-alueeseen.


Meluvallin 410 (os. Siiantie 8) lähellä on pieni vedenpurkauskohde. Tarkemmassa
suunnittelussa tulee varmistaa onko kyseessä suojelua vaativa lähde.



(8)Hankkeen vaikutusten luonne


Kaakkois-Suomen ELY-keskus katsoo, että esitetyn hankesuunnitelman perusteella
 hankkeen vaikutukset eivät ole yhtä suuret, monitahoiset ja todennäköiset  kuin YVA-
 aseuksen 6§:n mukaisilla hankkeilla.


SOVELLETUT OIKEUSOHJEET


Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä  2§, 4§, 6§ ja 19§


Valtioneuvoston asetus ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 4§, 6§ ja 7§


MUUTOKSENHAKU


Hankkeesta vastaava saa hakea tähän päätökseen muutosta valittamalla Kouvolan hal-
 linto-oikeuteen. Valituskirjelmä on toimitettavaa Kouvolan hallinto-oikeuteen 30 päivän
 kuluessa siitä, kun hankkeesta vastaava on saanut tiedon päätöksestä. Valitusosoitus on
 päätöksen liitteenä.


Tähän päätökseen ei saa muutoin erikseen hakea valittamalla muutosta. Ympäristövai-
 kutusten arviointimenettelystä annetun lain 17 §:n 2 momentissa tarkoitetut tahot saavat
 kuitenkin hakea muutosta tähän päätökseen samassa järjestyksessä ja yhteydessä kuin
 hanketta koskevasta muun lain mukaisen lupa-asian ratkaisusta tai hankkeen toteutta-
 misen kannalta muusta olennaisesta päätöksestä valitetaan. (Laki ympäristövaikutusten
 arviointimenettelystä 19 §:n 3 momentti).


Ympäristö ja luonnonvarat –vastuualueen
  johtajan sijainen


Alueidenkäyttöpäällikkö Harri Kuivalainen


Ylitarkastaja Asta Asikainen


Liitteet Valitusosoitus


PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN


Päätös Hankkeesta vastaava, saantitodistuksin, suoritemaksutta
 Päätöksen jäljennös


Kotkan kaupunginhallitus


Kotkan kaupunki, maankäytönsuunnittelu
 Kotkan kaupunki tekniset palvelut


Kotkan kaupunki ympäristökeskus
 Kymenlaakson liitto


Geopex Oy
 Päätöksen nähtävillä olo


Kuulutus ja päätös ovat nähtävänä 10.7.- 9.8.2013


Kotkan kaupungin ilmoitustaululla,  Kustaankatu 2, 48100 KOTKA
 ja sähköisesti Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen internet-sivuilla
www.ely-keskus.fi/kaakkois-suomi/yva



(9)Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen


VALITUSOSOITUS


Valitusviranomainen


Tähän päätökseen tyytymätön hankkeesta vastaava saa hakea muutosta
 valittamalla. Kirjallisesti tehtävä valitus on osoitettavaKouvolan hallinto-
 oikeudelle. Tähän päätökseen eivät muut tahot saa hakea muutosta valit-
 tamalla. (YVA-laki 19§ 3 mom.)


Valitusaika


Valitusaika on 30 päivää siitä, kun tämä päätös on saatu tiedoksi. Tiedok-
 sisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Kirjeen katsotaan tulleen tiedoksi
 seitsemäntenä päivänä kirjeen päiväyksestä, sitä päivää kuitenkaan mu-
 kaan lukematta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, it-
 senäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jat-
 kuu vielä seuraavana arkipäivänä.


Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Jos kysy-
 myksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksisaaduksi, ellei
 muuta näytetä, kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen
 osoittamasta päivästä. Virkakirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon
 saapumispäivänään


Valituksen sisältö


Valituskirjelmässä on ilmoitettava
 -  valittajan nimi ja osoite


-  päätös, johon haetaan muutosta


-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen
 vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan sekä
 -  postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valitta-


jalle voidaan toimittaa.


Valituskirjelmä on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoi-
 tettava. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai
 asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskir-
 jelmässä on mainittava myös tämän nimi ja osoite


Valituksen liitteet


Valituskirjelmään on liitettävä


-  elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen päätös, johon muutosta hae-
 taan alkuperäisenä tai jäljennöksenä


-  todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys
 valitusajan alkamisajankohdasta


-  asiamiehen valtakirja. Asianajajan tai yleisen oikeusavustajan tulee esit-
 tää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää.


-  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle



(10)Valituksen toimittaminen


Valituskirjelmä on toimitettava Kouvolan hallinto-oikeuden  kirjaa-
 moon. Lähettäjän vastuulla asiakirjat saadaan lähettää myös postitse tai
 lähetin välityksellä. Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehti-
 vät perille  valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päät-
 tymistä.


Kouvolan hallinto-oikeuden


käyntiosoite Kauppalankatu 43 C, 45100 KOUVOLA
 postiosoite PL 401, 45101 KOUVOLA


puhelinvaihde 029 564 2300
telekopio 029 564 2350
aukioloaika klo 8 - 16.15
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  LIITTYVÄT TIEDOSTOT

  
    
      
          
        
            Gasum Oy suunnittelee vanhan 1970-luvulla rakennetun maakaasuputken DN 700 perus- parantamista Imatran Räikkölän ja Kouvolan Pajarin välillä
        
      

        Kaakkois-Suomen ELY-keskus katsoo, että tässä tapauksessa on kyse sellaisesta YVA- lain 4 §:n 2 momentin mukaisesta hankkeesta (jo aiemmin toteutetun hankkeen peruspa- rannus),

    
      
          
        
            Dnro KAIELY/10/07.04/2013 5.7.2013
        
      

        Ympäristövaikutusten  arviointivelvollisuudesta  on  säädetty  YVA- laissa,  jonka  10  §:n  mukaan  ”Hankkeesta  vastaava  selvittää  hankkeen  ja  sen  vaihtoehtojen  vaikutukset

    
      
          
        
            HSY on täydentänyt lausuntopyyntöään 5.7.2017
        
      

        Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus katsoo, että hank keen ominaisuudet, hankkeen sijainti ja vaikutusten luonne eivät yksittäin tai yhteisvaikutukset huomioon ottaen

    
      
          
        
            Finn Recycling Oy Metallitie 11 31760 Urjala
        
      

        jätteenkäsittely -hankkeesta ei aiheudu ottaen huomioon hankkeen ominaisuudet ja sijainti  sekä vaikutusten luonne todennäköisesti laadultaan tai laajuudeltaan todennäköisesti

    
      
          
        
            Hiv ei ole niin iso juttu!
        
      

        Silloin kun minulla on ollut vaikeaa, minua on auttanut se, että van- hempani ovat olleet tukenani ja auttaneet minua jokaisessa asiassa, jossa  olen tarvinnut apua.. Yritän

    
      
          
        
            PÄÄTÖS Pvm: 22.6.2021 Dnro: POPELY/975/2021
        
      

        Saadun selvityksen perusteella suunnitellusta Limingan Jaurannevan tuulivoima- hankkeesta ei todennäköisesti aiheutuisi, ottaen huomioon hankkeen ominaisuudet  ja sijainti

    
      
          
        
            Lapin ELY-keskus on tehnyt 16.7.2015 ja 26.4.2017 päätöksen Sallan Portin tuulivoimapuiston YVA-menettelyn tarpeesta
        
      

        Myöskään hankkeen ominaisuudet, sijainti ja vaikutusten luonne eivät yksinään tai yhteisvaikutukset huomioon ottaen ole sellaisia, että hanke todennäköi sesti aiheuttaa YVA-lain

    
      
          
        
            ASIAN KÄSITTELYN VAIHEET Asia on tullut vireille Lapin ELY-keskukseen 7.2.2014
        
      

        Lapin  ELY-keskus  katsoo,  että  kyse  on  hankkeesta,  jolla  on  todennä- köisesti  merkittäviä  haitallisia  ympäristövaikutuksia,  kun  huomioidaan  hankkeen  sijainti  Suomen 
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